
Службено лице за посредување со информации од јавен карактер: 

Хилја Имери, Советник за претставки и предлози, во одделение за правни работи; 

e-mail: Hilja.Imeri@energy.gov.mk 

тел.: 02 3131062 

Адреса: Ул. Македонија бр.27, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

 

Службено лице за посредување со информации од јавен карактер: 

Афердита Халити , Раководител на одделение за спроведување и следење на 

проекти; 

e-mail: Aferdita.Haliti@energy.gov.mk 

тел.: 02 3131062 

Адреса: Ул. Македонија бр.27, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 
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